

بیچاره ملتی که تنها دل خوشی اش، اینترنت است

سطح کشوری به لحاظ برگزاری کارگاه‌های باکیفیت آموزشی، شهرستانی پیشرو محسوب می‌شود، حالا نه تنها با گروه‌های نمایشی کرمان و رفسنجان، که حتی توان رقابت با تئاتر شهرستانی کوچک هم چون انار را نیز ندارد. وقتی مقوله‌ی «کیفیت» در اجراهای نمایشی، قربانی «کمیت» می‌شود، رخ دادن چنین اتفاقی، چندان دور از ذهن هم نیست. در همه جای دنیا برای هر کدام از عوامل یک تئاتر، یک تعریف خاص و آکادمیک وجود دارد، اما این‌جا هر کسی از گردها نرسیده و با کمترین دانش نمایشی، به یکباره تا مقام کارگردانی قدم می‌کشد. همین یک نکته کافی است تا بتوانید حدیث مفصل از این مجمل.

چقدر خوشحالیم ما

با فروکش کردن ناآرامی‌ها پس از ماجرای گرانی بنزین، دست دولت تا حدودی از روی دکمه قطع «بیترنیت» برداشته شد تا ایرانی‌ها پس از حدود ۶ روز به اینترنت بین الملل دسترسی پیدا کنند. آن‌هایی که دستی بر آتش اقتصاد دارند مدعی هستند این اتفاق رقمی در حدود یک و نیم میلیارد دلار به اقتصاد کشور ضرر وارد کرده است. فارغ از این، شور و هیجان مردم در شبکه‌های اجتماعی پس از دسترسی دوباره به اینترنت، آمی را یاد کتاب «زندگی گالیله» نوشته‌ی برتولت برشت می‌اندازد. هنگامی که آندره آ، شاگرد گالیله، بی تاب و خشمگین فریاد می‌زند: «دبخت ملتی که قهرمان ندارد» استاد به‌آرامی در جواب او می‌گوید «دبخت ملتی که به قهرمان ادامه‌دار شده است. حتی بهانه‌ای برای توجیه هم وجود ندارد. شهری که پس از مرکز استان، بیشترین امکانات و زیرساخت‌های تئاتر را دارد و حتی در

ابوذر خواجه‌ی نسب

ابن‌جا چرایی روشن نیست

شهباز حسن پور، نماینده‌ی مردم سیرجان و بردسیر در مجلس، در گفت‌وگو با ایسنا گفته است: «روزانه حداقل ۴ قطار و هر روز یک پرواز از مقصد سیرجان وجود دارد. ضمن آن که رئیس جمهوری سالی یکبار بنا به ضرورت و وزرا نیز هر ماه به این شهرستان سفر می‌کنند، لذا ما همه‌ی فاکتورهای لازم برای استان شدن را داریم و «چراغ خاموش» در حال حرکت بر روی این موضوع هستیم.»

دستان خالی سیرجان از جشنواره‌ی استانی تئاتر

جشنواره‌ی تئاتر استان کرمان، عصر چهارشنبه با برگزاری مراسم اختتامیه و معرفی برگزیدگان به پایان رسید. سهم سیرجان میزبان هم از جوایز پرشمار این جشنواره، «صفر» بود. ناکامی‌های تئاتر سیرجان ادامه‌دار شده است. حتی بهانه‌ای برای توجیه هم وجود ندارد. شهری که پس از مرکز استان، بیشترین امکانات و زیرساخت‌های تئاتر را دارد و حتی در



پیکر جواد نظری جانی‌باخته اعتراض‌خیز در سیرجان صبح چهارشنبه در بهشت‌زهرامکی یاد به خاک سپرده شد. عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

در اعتراضات اخیر ۴۰ نفر در سیرجان دستگیر شدند

پاسارگاد: شهباز حسن پور نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی گفت در بحث برپا شدن راهپیمایی در سیرجان، فرماندار بنده گفته بود ۱۰ میلیون تومان است که گفته شده این مبلغ بیشتر مربوط به به میزبانی جاده بندرعباس و دوتا دکا است که در محل بوده اند. اما از دید بنده خسارت بیش از این و غیر قابل جبران است و امیدوارم دستگاه قضا با قطعیت هر چه بیشتر سرعت این آشوبگران را مشخص و به سزای اعمالشان برساند. او با بیان اینکه طبق آماری که به بنده دادند در این حادثه ۴۰ نفر دستگیر شدند گفت اکثریت با قید ضمانت و تعهدات سنگین آزاد شدند و تعدادی هم هنوز در حال بازجویی هستند همچنین انفر هم در بیمارستان هابسترای هستند که چند نفرشان مرخص شدند وی افزود: «با اکثریت خانواده‌های مجروحان تماس داشتیم و موضوع را داریم دنبال می‌کنیم فقط یکی از مجروحان که در بیمارستان بستری است هنوز به تشخیص پزشکان مورد جراحی قرار نگرفته است و خانواده‌هایشان اظهار نگرانی کردند و حالشان مساعد نیست. بیشتر بحث‌های پزشکی است و همه این خانواده‌ها وضعیت پیش آمده برای شان غیر قابل تصور بوده. امیدوارم با گاهی و هوشیاری نیروهای متعهد و مومن در دستگاه قضایی امنیتی و نظامی دیگر شاهد چنین رخدادهای تلخی در کشور نباشیم.» از نظر حسن پور خسارت روحی و روانی که به مردم رسیده است به هیچ عنوان قابل برآورد نیست و با هیچ سیستمی هم قابل اندازه‌گیری و ارزش گذاری نبوده و نیست. «متأسفانه از نظر روحی و روانی برای مردم عزیز شهرستان مشکلاتی پیش آمد که شاید ظرف چندماه آینده هم این مشکلات برطرف نشود در بحث خسارت بنده نشتی را با جناب ریسی رئیس قوه قضاییه داشتیم و از ایشان خواستیم دستور رسیدگی به اعمال مسیبین و محرکین افشاشانات اخیر سیرجان را بدهند. متأسفانه شهرستانی برای این اعمال انتخاب شد که از هر جهت حائز اهمیت بود. شهرستان سیرجان دارای وضعیت جغرافیایی خاصی در کشور است و جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی به اهمیت این موضوع افزوده است. همچنین اقداماتی که در سال‌های گذشته در سیرجان

روزانه ۷۰۰-۸۰۰ کارت سوخت در سیرجان توزیع می‌شود

پاسارگاد: رئیس اداره پست سیرجان در جلسه شورای اداری گفت: در ۱۰ روز گذشته ۱۴ هزار کارت سوخت به اداره پست رسیده است. آقای پرنیان گفت: زمان شروع طرح سهمیه‌بندی بنزین ۱۱ هزار کارت سوخت در اداره داشتیم که در این مدت ۲ هزار تای دیگر به آن اضافه شده و به ۱۴ هزار تا رسیده است. او گفت: از این تعداد تا امروز ۵ هزار تا توزیع شده است و تلاش می‌کنیم روزانه ۷۰۰-۸۰۰ عدد کارت سوخت توزیع شود.

از منظر اجتماعی و سیاسی ما دیگر طبقه متوسط نداریم

ایران: عماد افروغ جامعه‌شناس می‌گوید ما مدام داریم گروه‌های مختلف اجتماعی را از فرآیند تصمیم‌گیری و مشارکت حذف می‌کنیم یکشنبه سوم آذرماه در خواست اعتراض، انتقاد و دیدگاه‌های مختلف جامعه وجود ندارد طبقه متوسط ماطبقه متوسط در روز نیست و در حال سقوط به سمت حاشیه است چون قدرت اقتصادی‌اش در حال اضمحلال است از منظر اجتماعی و سیاسی هم ما دیگر طبقه متوسط نداریم ما یک طبقه حاکم داریم که تصمیم می‌گیرد و یک طبقه وسیع فرودست داریم که باید تبعیت کند.

راه ثبت نام در طرح بسته حمایتی معیشتی دولت

تابناک: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شهروندان درخواست کرده کلیه سرپرست خانواده‌ها که در آخرین پرداخت مشمول سبد حمایتی نشده اند لیکن خود را واجد شرایط می‌دانند می‌توانند از ساعت ۸ صبح یکشنبه سوم آذرماه درخواست شماره ملی سرپرست خوار خود را به کد دستوری #۶۳۶۹# ارسال کنند در این صورت ظرف ۲۴ ساعت برای آن‌ها کد رهگیری ارسال می‌شود.

فقط قیمت ۱۶ قلم با افزایش پنج درصدی روبرو شدند

ایرنا: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز کالاها اساسی مردم تأمین شده و مشکلی در این زمینه وجود ندارد و از مجموع ۱۰۰ قلم کالای مصرفی ضروری مردم فقط قیمت ۱۶ قلم با افزایش حدود پنج درصدی روبرو شدند که هماهنگی‌های لازم با تعزیرات حکومتی برای برخورد جدی و خارج از نوبت در این موارد انجام شده است. رضا رحمانی گفت: طبق گزارش‌های موجود قیمت‌ها در عموم کالاها دارای ثبات است و بیشتر نگرانی‌ها به بازار بوده که با افزایش حجم بازرسی‌های این مشکل نیز تا حدود بسیاری رفع شده است.

نمایش «خواب خیس ماهی» از پنج‌شنبه بر روی صحنه می‌رود

پاسارگاد: نمایش «خواب خیس ماهی» از ۷ تا ۲۱ آذرماه در تماشافخه (پلاتو) فرهنگسرا بر روی صحنه می‌رود. این نمایش کاری از گروه تئاتر باران است که نویسندگانی آن رامهدی میرباقری و کارگردانی‌اش را هم محمدحسین خاکسار پور انجام داده است. خاکسار پور در مورد این نمایش به پاسارگاد گفت: تم این نمایش اجتماعی و یک داستان عشقی است، در این داستان به دلیل لجبازی‌های مدام پسر و کوتاه آمدن دختر زندگی‌شان از هم می‌پاشد و در همین راستا اتفاقاتی می‌افتد او می‌گوید: این نوع نمایش‌هایک نوع سبک زندگی است و اشکالات روزمره زندگی را نشان می‌دهد. به گفته او برای این نمایش ۳ ماه تمرین شده است. «در این نمایش از افراد تازه‌کار استفاده کرده‌ام تا این افراد هم فرصت پیشرفت داشته باشند و در آینده بتوانند چراغ تئاتر سیرجان را روشن نگاه دارند.» گفتنی است در این نمایش فیروزه شیخ‌کرمی، فرزاد صالحی، فرید بهار لرواحی، و سجاد حیدری فرد ایفای نقش می‌کنند همچنین نگین کریمی منشی صحنه، فاطمه سهرابیان و فرهاد ستوده صدابردار و نورپر دار و پخش موسیقی، فائزه زه‌یادآبادی صحنه گردان و سجاد حیدری فرد دستیار کارگردان هستند.

سودوکو ۸۳۳

۸	۵	۹	۱					
۳			۵					
	۱							
		۳	۹					
	۴							
۹		۸	۲					
	۷	۳						
			۷					
			۶					

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکو ۵۸۲: فریبا دهقان

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۵ در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۱ در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

Advertisement for Hoshafza featuring various products like Baby Walker, Avalon, and Goodshop Blue. Includes contact information and a QR code.

Advertisement for GOL-E-GOHAR MINING & INDUSTRIAL Co. featuring a logo and text about mineral resources and company services.

Large advertisement for Hajj Nemati with a portrait of a man and text about Hajj Nemati's 70th birthday celebration. Includes the title 'Hajj Nemati's 70th Birthday' and 'Ceremony on the 7th of Azar at 9 AM'.